2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2023 № 892                                                                                 г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города                       Белокуриха Алтайского края 08.04.2016 № 532 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»

В целях актуализации нормативных правовых актов, в соответствии с действующим законодательством, на основании Федерального закона                         от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 08.04.2016 № 532 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном                            Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                  на  председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи            Р.Г. Посысаеву.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров